4306
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2022.08.05.01-CP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 2022.08.05.01-CP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR

SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA SEDE DO MUNÍCIPIO DE

SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: PUCON CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNP)

sob o nº 03.669.838/0001-60, com o valor global de R$ 4.116.673,39 (QUATRO MILHÕES, CENTO E

DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), tendo sido

atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

SOLONÓPOLE/CE, 11 de Janeiro de 2023.

CD AA

José Helder Nogueira Landim Filho

SECRETÁRIO MUNICIPAL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.

CNPJ: 07.733.256/0001-57 | Fone: (88) 3518 1387 | www.solonopole.ce.gov.br